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I fredags i förra veckan gick som tidigare nämnts Palmgrenska Huset (gamla
nämndhuset) till Westervik Kompaniet AB för 160 000 kronor. Det var knappt så att
bläcket på kontraktet hunnit torka innan intresserade började höra av sig till företaget.
Efterfrågan på de kommande lägenheterna är med andra ord mycket stor. Redan nu är
det 10-12 till antalet som kontaktat Westerviks Börje Björk för att kolla hyra och
hyresmöjligheter samt lägenheternas storlek och läge i huset.

–Det var ju faktiskt det primära i hela affären. Att det finns intresse för bostäderna,
menar jag, säger Börje. Att de eftertraktade lägenheterna med Lindesjön utanför
fönstret skulle gå först var inget som direkt överraskade. I två av våningarna finns
dessutom en pampig altan som inte gör saken sämre.

–Jag tycker hela huset ligger i ett mycket trevligt läge av staden. Det är centralt
samtidigt som man kommer bort från trafiken och stöket. Vad gäller altaner på västra
gaveln så har vi fått det förklarat för oss att det tidigare funnits en tredje altan, en på
övervåningen. Det ska vi titta närmare på och eventuellt återskapa det ursprungliga
utseendet till viss del, om möjligheten finns vill säga. Palmgrenska förr>>Ännu återstår
att ärendet ska behandlas i Kommunfullmäktige innan affären kan avslutas.
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Stadsarkitekten glad åt affären
Mannen som räddade det gamla nämndhuset från att rivas var stadsarkitekt Måns
Hallén. Han tycker nu att man från politiskt håll ska glädjas åt det hela och följa
utvecklingen i hur fint det kan bli som bostadshus, istället för att försöka stoppa affären
som nu Lod vill göra. –Jag tycker det är synd att någon missnöjespolitiker ska hålla på
så här. Samma argument kommer åter upp: ”Riv huset och bygg nytt!” Jag tycker man
istället ska glädjas åt detta. Nu är det ju äntligen sålt och vi får nya attraktiva bostäder,
säger Hallén.
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